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Z. 
Številka: 032 – 1/2019 – 1  
Datum:       7. 2. 2019 

 
PREDLOG SKRAJŠANEGA ZAPISNIKA 
2. redne seje Občinskega sveta Občine Trbovlje, 

ki je bila v sredo, 23. 1. 2019 ob 18.00 
v sejni dvorani upravne zgradbe Občine Trbovlje 

 
NAVZOČI:  
 
Prisotni člani OS:  
Alenka Nemet Revinšek, Andrej Šinkovec, Maja Krajnik, Tomaž Trotovšek, Ana Holc, Jože 
Weingartner, Frida Felicijan, Gašper Princ, Lidija Hutar, Peter Jamnik, Mira Rozman, Dejan 
Zupanc, Jožefa Gabrič Kolarič, Mirnes Begič, Alenka Forte, Mitja Vozel, Sibila Ložina, Milan 
Žnidaršič, Marjana Eberlinc, Jože Pustoslemšek, Barbara Adeeb, Aleš Gulič in Gorazd Kajič.  
 
Opravičeno odsotna člana OS: 
Borut Dolanc in Sara Sotlar. 
 
Sklepčnost: na seji je bilo prisotnih 23 članov OS od skupnega števila 25, kar je 92 %. 
 

Ostali:  
Na seji so bili prisotni tudi strokovni sodelavci Občine Trbovlje, zunanji poročevalci pri 
posameznih točkah dnevnega reda, novinarji, predsedniki krajevnih skupnosti, predstavniki 
javnih zavodov ter ostala zainteresirana javnost.  
 

Sejo je vodila županja Jasna Gabrič. 
 

Po uvodnemu pozdravu s strani županje Jasne Gabrič je sledilo ugotavljanje prisotnosti članov 
občinskega sveta. 
 

Prisotnost je potrdilo 20 članov OS. 
 

Člani OS so bili pozvani k podaji pripomb na skrajšani zapisnik 1. redne (konstitutivne) seje 
občinskega sveta z dne 12. 12. 2018.  
 
OS Aleš Gulič je podal pripombo v zvezi z zapisom glede poseka lipe. Menil je, da je zapis 
pomanjkljiv, saj občinski svet ni samo seznanil z dejanjem, temveč izrazil ogorčenje in protest 
ter zahteval pojasnilo. Svetnik je predlagal, da se zapisnik ustrezno popravi.  
 
Prisotnost je potrdilo 22 članov OS.  
S 13 glasovi »ZA« ter 9 glasovi »PROTI«, je bil sprejet 
  

S K L E P št. 9 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Trbovlje sprejme pripombo k skrajšanemu zapisniku 1. redne (konstitutivne) seje 
občinskega sveta z dne 12. 12. 2018, podano s strani OS Aleša Guliča.   
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2. 
 
Sklep velja takoj. 

∗∗∗ 
 
Prisotnost je potrdilo 22 članov OS.  
Z 22 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
  

S K L E P št. 10 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Trbovlje sprejme skrajšani zapisnik 1. redne (konstitutivne) seje občinskega sveta z 
dne 12. 12. 2018, ustrezno spremenjen oziroma dopolnjen s sprejetimi pripombami.   
 

2. 
 
Sklep velja takoj. 

∗∗∗ 
 
Županja Jasna Gabrič je skladno z določili Poslovnika občinskega sveta brez razprave in 
glasovanja z dnevnega reda umaknila predlagano 3. točko (Predlog Odloka o spremembah in 
dopolnitvah Občinskega prostorskega načrta občine Trbovlje – spremembe št. 2), saj v roku ni 
bilo prejeti vseh potrebnih mnenj pristojnih nosilcev urejanja prostora.  
 
Sledilo je glasovanje za obravnavo predloga po hitrem postopku.  
 
Prisotnost je potrdilo 22 članov OS.  
Z 19 glasovi »ZA«, je bil sprejet  

S K L E P št. 11 
 

1. 
 

»Predlog Odloka o ustanovitvi Sveta CEROZ ter oblikovanju in določanju cen storitev obveznih občinskih 
gospodarskih javnih služb obdelave določenih vrst komunalnih odpadkov in odlaganja ostankov 
predelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov« Občinski svet Občine Trbovlje obravnava po hitrem 
postopku. 
 

 2. 
 

Sklep velja takoj.  
∗∗∗ 

 
V nadaljevanju so svetnice in svetniki glasovali o dnevnem redu.  
 
Prisotnost je potrdilo 22 članov OS.  
Z 19 glasovi »ZA« ter 1 glasom »PROTI«, je bil sprejet  
 
 

S K L E P št. 12 
 

1. 
 

Občinski svet Občine Trbovlje sprejme dnevni red 2. redne seje občinskega sveta z dne 23. 1. 2019: 
 
1. Pregled realizacije sklepov 1. redne (konstitutivne) seje občinskega sveta z dne 12. 12. 2018 

(Razprava in sprejem) 
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2. Potrditev nadomestnega mandata člana občinskega sveta 
(Razprava in sprejem) 

 
3. Predlog Pravilnika o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o sofinanciranju obnove fasad, zunanjih 

vrat in oken stanovanjskih zgradb, varovanih kot kulturna dediščina v občini Trbovlje 
(Razprava in sprejem) 
 

4. Predlog Odloka o določitvi stroškov lokacijske preveritve v občini Trbovlje 
(1. obravnava) 

 
5. Predlog Odloka o določitvi takse za obravnavanje zasebnih pobud za spremembo namenske rabe 

prostora v občinskem prostorskem načrtu občine Trbovlje 
(1. obravnava) 
 

6. Predlog Odloka o proračunu Občine Trbovlje za leto 2019 
(1. obravnava) 
 

7. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o notranji organizaciji in delovnem področju 
občinske uprave Občine Trbovlje 
(1. obravnava) 

 
8. Predlog Gospodarskega načrta javnega podjetja Komunala Trbovlje d.o.o. za leto 2019 

(Razprava in sprejem) 
 
9. Predlog Odredbe o določitvi cen programov v Vrtcu Trbovlje od 1. 2. 2019  

(Razprava in sprejem) 
 
10. Predlog vrednosti točke za izračun občinske takse za leto 2019 

(Razprava in sprejem) 
 
11. Predlog odpisa terjatev 

(Razprava in sprejem) 
 
12. Predlog za podelitev nagrade Tončke Čeč za leto 2019 

(Razprava in sprejem) 
 
13. Poročilo o delu uredniškega odbora časopisa Sr(e)čno v letu 2018 

(Razprava in sprejem) 
 
14. Predlog sklepa o imenovanju Uredniškega odbora za javno glasilo Občine Trbovlje  

(Razprava in sprejem) 
 
15. Poročilo o stanju v družbi Ceroz d.o.o.  

(Razprava in sprejem) 
 
16. Predlog Odloka o ustanovitvi Sveta CEROZ ter oblikovanju in določanju cen storitev obveznih 

občinskih gospodarskih javnih služb obdelave določenih vrst komunalnih odpadkov in odlaganja 
ostankov predelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov 
(Hitri postopek) 

 
17. Predlogi Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 

17.a Predlog za imenovanje Nadzornega odbora Občine Trbovlje 
    (Razprava in sprejem) 
 
17.b Predlog za imenovanje komisij občinskega sveta 
   (Razprava in sprejem) 
 
17.c Predlog za imenovanje treh članov Nadzornega sveta JP Komunala Trbovlje d.o.o. 

  (Razprava in sprejem) 
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17.d Predlog za imenovanje nadomestnega predstavnika Občine Trbovlje v Svet zavoda OŠ Trbovlje 
   (Razprava in sprejem) 
 

17.e Predlog za imenovanje nadomestnega predstavnika Občine Trbovlje v Svet      zavoda Vrtec 
Trbovlje 
  (Razprava in sprejem) 

 

17.f  Predlog za imenovanje predstavnika Občine Trbovlje v Svet lokalnih skupnosti CSD Zasavje 
  (Razprava in sprejem) 

 

18. Pobude in vprašanja članov občinskega sveta in informacije župana 
 

2. 
 
Sklep velja takoj. 

∗∗∗ 
 

Ad 1. 
Pregled realizacije sklepov 1. redne (konstitutivne) seje občinskega sveta z dne 

12. 12. 2018 
Razprava in sprejem 

 

Razprave ni bilo. 
 
Prisotnost je potrdilo 21 članov OS.  
Z 22 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 13 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Trbovlje sprejme realizacijo sklepov 1. redne (konstitutivne) seje občinskega sveta 
z dne 12. 12. 2018. 
 

2. 
 

Sklep velja takoj. 
∗∗∗ 

 

Ad 2. 
Potrditev nadomestnega mandata člana občinskega sveta 

Razprava in sprejem 
 

Obrazložitev je podal predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, OS 
Tomaž Trotovšek.  
 

Razprave ni bilo. 
 

Prisotnost je potrdilo 22 članov OS.  
Z 21 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
 

U G O T O V I T V E N I  S K L E P št. 14 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Trbovlje potrjuje nadomestni mandat v Občinskem svetu Občine Trbovlje Alenki 
Nemet Revinšek, z Liste Jasne Gabrič za Trbovlje. 
 
Mandat prične teči s sprejemom tega sklepa na občinskem svetu in traja do konca mandata sedanjega 
občinskega sveta.  
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2. 
 
Sklep velja takoj in se objavi v Uradnem vestniku Zasavja.  
 

∗∗∗ 
 

Ad 3. 
Predlog Pravilnika o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o sofinanciranju 

obnove fasad, zunanjih vrat in oken stanovanjskih zgradb, varovanih kot kulturna 
dediščina v občini Trbovlje 

Razprava in sprejem  
 

S pripravljenim predlogom je prisotne seznanila strokovna sodelavka, Polona Schmit.   
 
Razprave ni bilo. 
 
Prisotnost je potrdilo 23 članov OS.  
Z 20 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 15 
 

1. 
 

Sprejme se Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o sofinanciranju obnove fasad, streh, 
zunanjih vrat in oken stanovanjskih zgradb, varovanih kot kulturna dediščina v občini Trbovlje.   
 

2. 
 
Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o sofinanciranju obnove fasad, streh, zunanjih vrat in 
oken stanovanjskih zgradb, varovanih kot kulturna dediščina v občini Trbovlje, se objavi v Uradnem 
vestniku Zasavja in začne veljati petnajsti dan po objavi. 
 

3. 

Sklep velja takoj, ko ga sprejme Občinski svet Občine Trbovlje. 
 

∗∗∗ 
 

Ad 4. 
Predlog Odloka o določitvi stroškov lokacijske preveritve v občini Trbovlje 

1. obravnava 
 

Po podani obrazložitvi s strani strokovne sodelavke, Polone Schmit je sledilo glasovanje.   
 

Prisotnost je potrdilo 23 članov OS.  
Z 19 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 16 
 

1. 
 
Opravi se 2. obravnava Odloka o določitvi stroškov lokacijske preveritve v občini Trbovlje. 
 
Predlog se daje v 15 - dnevno javno obravnavo, ki začne teči naslednji dan po sprejemu tega sklepa. 
 

2. 
 
Na podlagi sklepov, pripomb, stališč in dopolnitev iz javne obravnave in 1. obravnave na občinskem 
svetu, se pripravi predlog odloka za 2. obravnavo. 



 6

3. 
 
Sklep velja takoj, ko ga sprejme Občinski svet Občine Trbovlje. 
 

∗∗∗ 
 

Ad 5. 
Predlog Odloka o določitvi takse za obravnavanje zasebnih pobud za spremembo 

namenske rabe prostora v Občinskem prostorskem načrtu občine Trbovlje 
1. obravnava 

 

Kratko obrazložitev pripravljenega predloga je podala strokovna sodelavka, Polona Schmit.  
 
Razprave ni bilo, zato je sledilo glasovanje.  
 
Prisotnost je potrdilo 23 članov OS.  
Z 20 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 17 
 

1. 
 
Opravi se 2. obravnava Odloka o določitvi takse za obravnavanje zasebnih pobud za spremembo 
namenske rabe prostora v občinskem prostorskem načrtu občine Trbovlje. 
 
Predlog se daje v 15 - dnevno javno obravnavo, ki začne teči naslednji dan po sprejemu tega sklepa. 
 

2. 
 
Na podlagi sklepov, pripomb, stališč in dopolnitev iz javne obravnave in 1. obravnave na občinskem 
svetu, se pripravi predlog odloka za 2. obravnavo. 
 

3. 
 
Sklep velja takoj, ko ga sprejme Občinski svet Občine Trbovlje. 
 

∗∗∗ 
 

Ad 6. 
Predlog Odloka o proračunu Občine Trbovlje za leto 2019 

1. obravnava 
 

Pripravljeno gradivo je prisotnim predstavil vodja oddelka za finance, proračun in družbene 
dejavnosti, Miran Skobe.  
 

Sledilo je glasovanje.  
 

Prisotnost je potrdilo 23 članov OS.  
Z 21 glasovi »ZA«, je bil sprejet 

 
S K L E P št. 18 

 

1. 
 
Občinski svet Občine Trbovlje potrjuje 1. predlog Odloka o proračunu Občine Trbovlje za leto 2019, kot 
primernega za javno obravnavo.  
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2. 
 
Občinski svet Občine Trbovlje potrjuje Letni načrt ravnanja s stvarnim premoženjem občine Trbovlje za 
leto 2019, kot primernega za javno obravnavo. 
 

3. 
 
Občinski svet Občine Trbovlje daje dokument iz 1. in 2. točke tega sklepa v 15 dnevno javno obravnavo, 
ki bo trajala do vključno četrtka, 7. 2. 2019. Vse pisne pripombe morajo najkasneje ta dan prispeti na 
Občino Trbovlje. 
 

4. 
 
Za drugo obravnavo dokumentov iz 1. in 2. točke tega sklepa, županja pripravi dopolnjen predlog glede 
na lastne predloge in prejete pisne pripombe in predloge v času javne obravnave.  
 
Razprava članov Občinskega sveta Občine Trbovlje na 2. seji šteje kot del javne obravnave. 
  

5. 
 
Sklep velja takoj, ko ga sprejme Občinski svet Občine Trbovlje. 
 

∗∗∗ 
 

Ad 7. 
Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o notranji organizaciji in 

delovnem področju občinske uprave Občine Trbovlje 
1. obravnava 

 

Predlog odloka je prisotnim predstavila v.d. direktorja občinske uprave, Maja Hvala.   
 
Razprave ni bilo, zato je sledilo glasovanje.  
 
Prisotnost je potrdilo 23 članov OS.  
Z 20 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 19 
 

1. 
 
Opravi se 2. obravnava  Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o notranji organizaciji in delovnem 
področju občinske uprave Občine Trbovlje. 
 
Predlog se daje v 15–dnevno javno obravnavo, ki začne teči naslednji dan po sprejemu tega sklepa.  
 

2. 
 
Na podlagi sklepov, pripomb, stališč in dopolnitev iz javne obravnave in 1. obravnave na občinskem 
svetu, se pripravi predlog odloka za 2. obravnavo.  
 

3. 
 
Sklep velja takoj, ko ga sprejme Občinski svet Občine Trbovlje. 
 

∗∗∗ 
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Ad 8.  

Predlog Gospodarskega načrta Javnega podjetja Komunala Trbovlje d.o.o. za leto 
2019 

Razprava in sprejem 
 

Po podani obrazložitvi s strani direktorja JP Komunala Trbovlje d.o.o., OS Milana Žnidaršiča je 
sledilo glasovanje.   
 
Prisotnost je potrdilo 23 članov OS.  
Z 21 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 20 
 

1. 
 

Občinski svet Občine Trbovlje sprejme Gospodarski načrt Javnega podjetja Komunala Trbovlje d.o.o. za 
leto 2019. 
 

2. 
 

Sklep velja takoj. 

∗∗∗ 
 

Ad 9.  
Predlog Odredbe o določitvi cen programov v Vrtcu Trbovlje od 1. 2. 2019 

Razprava in sprejem 
 

Predlog je prisotnim predstavila strokovna sodelavka, Mateja Camplin Tahirovič.  
 
Sledilo je glasovanje.  
 
Prisotnost je potrdilo 23 članov OS.  
Z 18 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 21 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Trbovlje sprejme »Odredbo o določitvi cen programov v Vrtcu Trbovlje od 1. 2. 
2019«. 
 

2. 
 

Odredba se objavi v Uradnem vestniku Zasavja in začne veljati 1. 2. 2019. 
 

3. 
 
Sklep velja z dnem, ko ga sprejme Občinski svet Občine Trbovlje. 
 

∗∗∗ 
 

Ad 10.  
Predlog vrednosti točke za izračun občinske takse za leto 2019 

Razprava in sprejem 
 

Po podani obrazložitvi s strani strokovne sodelavke, Polone Schmit je sledilo glasovanje.   
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Prisotnost je potrdilo 21 članov OS.  
Z 20 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 22 
 

1. 
 

Vrednost točke za izračun občinske takse po Odloku o občinskih taksah v občini Trbovlje (Uradni vestnik 
Zasavja, št. 27/07) v letu 2019 znaša 0,173 EUR. 
 

2. 
 

Sklep se objavi v Uradnem vestniku Zasavja in velja za leto 2019. 
 

∗∗∗ 
 

Ad 11.  
Predlog odpisa terjatev 

Razprava in sprejem 
 

Predlagane odpise terjatev je prisotnim predstavil vodja oddelka za finance, proračun in 
družbene dejavnosti, Miran Skobe.  
 
Razprave ni bilo. 
 
Prisotnost je potrdilo 23 članov OS.  
Z 20 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 23 
 

1. 
 

Občinski svet Občine Trbovlje sprejme sklep o odpisu terjatev do naslednjih subjektov: 
 
� Najemnik 1 v višini 2.551,44 EUR, 
� Najemnik 2 v višini 2.702,60 EUR, 
� Najemnik 3 v višini 1.457,23 EUR, 
� Najemnik 4 v višini 2.580,64 EUR 
� Najemnik 5 v višini 11.729,96 EUR, 
� Najemnik 6 v višini 4.604,99 EUR, 
� CSD v višini 2.086,46 EUR. 

 
2. 
 

Sklep velja z dnem sprejetja. 
 

∗∗∗ 
 

Ad 12.  
Predlog za podelitev nagrade »Tončke Čeč« za leto 2019 

Razprava in sprejem 
 

Pripravljen predlog je predstavila OS Maja Krajnik, predsednica Komisije za občinska priznanja 
v mandatu 2014 – 2018, ki je pripravila omenjeni predlog.  
 
Razprave ni bilo. 
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Prisotnost je potrdilo 23 članov OS.  
S 23 glasovi »ZA«, je bil sprejet 

S K L E P št. 24 
 

1. 
 

Nagrada »Tončke Čeč« za leto 2019 se podeli: 
 
GREGORJU ŠPAJZERJU, za večletno, nadpovprečno uspešno delo in uveljavitev na kulturnem in 
umetniškem področju v občini.  
 

2. 
 

Sklep velja takoj, ko ga sprejme občinski svet. 

∗∗∗ 
 

Ad 13.  
Poročilo o delu uredniškega odbora časopisa Sr(e)čno v letu 2018 

Razprava in sprejem 
 

Po predstavitvi poročila s strani Vesne Jesih je sledilo glasovanje.  
  
Prisotnost je potrdilo 22 članov OS.  
Z 20 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 25 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Trbovlje se je seznanil s »Poročilom o delu uredniškega odbora časopisa Sr(e)čno 
v letu 2018«.  
 

2. 
 
Sklep velja z dnem, ko ga sprejme Občinski svet Občine Trbovlje. 
 

∗∗∗ 
 

Ad 14.  
Predlog Sklepa o imenovanju uredniškega odbora za javno glasilo Občine 

Trbovlje 
Razprava in sprejem 

 

S pripravljenim predlogom je prisotne seznanila Vesna Jesih.  
 
Razprave ni bilo. 
 
Prisotnost je potrdilo 23 članov OS.  
S 19 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 26 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Trbovlje imenuje Uredniški odbor za javno glasilo Občine Trbovlje v naslednji 
sestavi:  
 

1. Vesna Jesih  
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2. Maja Kovač  
3. Katarina Kuhar  
4. Anica Sotlar 
5. Katra Hribar Frol  
6. Polona Trebušak 
7. Andrej Uduč 

 
Mandat traja do konca mandata občinskega sveta.  
 

2. 
 
Sklep velja takoj. 

∗∗∗ 
 

Ad 15.  
Poročilo o stanju v družbi Ceroz d.o.o. 

Razprava in sprejem 
 

Poročilo o stanju v družbi Ceroz d.o.o. sta prisotnim predstavila Jože Velikonja ter Janja 
Simerl.  
 
Županja Jasna Gabrič je po podani obrazložitvi pojasnila, da izredna seja na pobudo svetnikov 
v jesenskih mesecih ni bila sklicana zaradi menjave vodstva v družbi. Zaradi navedenega je bilo 
novo vodstvo povabljeno na tokratno sejo OS.  
 
V razpravo se je najprej vključila OS Alenka Forte. Svetnica je poudarila, da se sprašuje o 
verodostojnosti poročil, ki jih je vsako leto predstavil prejšnji direktor ter o vlogi in delu NS te 
družbe. Kako je možno, da je naenkrat z novim vodstvom takšna izguba in kaj so počeli ljudje 
na določenih pozicijah od ustanovitve Ceroza dalje? 
 
Odgovore je podal Jože Velikonja. Pojasnil je, da je kot član skupščine družbe zastopal 
interese krajanov in da poročil družbe v delu, ki so se nanašala na finančni del poslovanja, ni 
prejemal. S stanjem v družbi so bili člani seznanjeni na skupščini v začetku leta 2018. Od takrat 
dalje je bilo izraženih kar precej dvomov, zato se je tudi pričelo z izdelavo sanacijskega 
programa. Kot trenutni direktor lahko predstavlja le trenutno stanje oz. stanje družbe od 1. 11. 
2018 dalje. Današnje vodstvo ugotavlja, da je ključni del nastalega problema verjetno samo 
zaradi napačno ocenjenih cen prevzema RDF odpadka. V elaboratu cen z datumom december 
2017 je ocena prevzema 95 EUR/tono, za november in december 2018 pa je bila najmanjša 
114 EUR/ tono (druga najmanjša 116 EUR/tono). Iz tega naslova je ta procent razlike med 
ocenjeno vrednostjo in stroškom. Drugi del, ki se nanaša na zaključek leta 2017 in prvi del leta 
2018, pa je bilo povečanje količin zalednih oz. meteornih voda – strošek odvoza teh voda na 
čistilno napravo je znašal cca 230.000 oziroma 250.000 EUR. Ob nastopu funkcije trenutnega 
direktorja je bilo na računu družbe 6.800 EUR sredstev, zapadlih obveznosti do drugih 
dobaviteljev pa preko 600.000 EUR. Trenutna izguba mesečno znaša med 50.000 in 60.000 
EUR. S strani lastnikov je prišla tudi pobuda, da se takoj preneha z obdelavo odpadkov iz Nove 
gorice. Dejstvo je, da se večina izgube trenutno izraža v povečanih zaloga RDF odpadka. Da bi 
se lahko trenutna zaloga na dvorišču spravila v sežig, po trenutno veljavnih cenah družba rabi 
od 900.000 do milijon EUR. Pretežni problem je res v tem, da je država povsem spustila 
regulacijo cen prevzema tega odpadka in četudi bi se zadeva zdajle uredila, ni garancije, da bo 
ta cena nespremenjena dva meseca ali eno leto. Zato so s problematiko seznanili tudi ministra 
za okolje ter ga prosili, da se poskuša najti rešitev za takšne centre v Sloveniji, ki so ravno tako 
v rdečih številkah. Vodstvo upa, da bo načrt finančnega prestrukturiranja, predlagan sanacijski 
program potrjen vsaj v pretežnem delu. V kolikor bi povsem opustili obdelavo Nove gorice, ne bi 
bilo sredstev niti za plače, niti za druge nujne stroške. Novi gorici so v tem obdobju že zmanjšali 
količino obdelave za približno 30, 35%, hkrati pa so že izboljšali določene tehnološke procese, 
tako, da se dela tudi na prihrankih in učinkovitosti centra.   
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Županja Jasna Gabrič je pojasnila, da glavnino minusa predstavlja RDF problem. Seveda so 
nastale tudi druge težave, ampak to je eden izmed večjih deležev, ki predstavlja minus. Cena 
mora odražati stroške, kar pomeni, da bi morala biti cena RDF bolj realno postavljena in očitno 
ni bila. Res pa je, da se je ta cena hitro spreminjala – ker je bilo potrebno to speljati skozi 
postopke vseh občin ustanoviteljic in je to seveda trajalo. Na seji lanskega leta se je glasovalo o 
minimalnem zvišanju cene, pa so že takrat nekateri svetniki glasovali proti. Že tista cena je bila 
prenizka in ni odražala stroškov v tistem trenutku.   
 
OS Jožeta Pustoslemška je zanimalo, ali so v družbi razmišljali, da bi odpadke spremenili v 
tržno dobrino, kot je to praksa v skandinavskih državah. S tem bi RDF postal dobrina in ne 
odpadek, saj v sedanjem času svet stremi k Zero Wast-u in ne odlaganju odpadkov v zemljo. 
Svetnik je prosil tudi za dodatno pojasnilo glede zalednih voda, saj ni razumel, zakaj ima družba 
dodatne stroške glede tega.  
 
V odgovoru je Jože Velikonja pojasnil, da naj bi po njegovem vedenju država do konca leta 
2017 uredila tudi ta del trenutnega načina obdelave mešanih komunalnih odpadkov – to je sežig 
odpadkov kot gospodarska javna služba. Tega ni storila, zato so se tudi obrnili na pristojnega 
ministra. Direkten izvoz RDF odpadkov iz Slovenije ni možen, vsi odpadki se izvažajo preko 
pooblaščenih prevzemnikov in nad tem delom trgovanja z odpadki center nima nobenega 
vpliva. Prevzemnikom je bilo poslano povpraševanje za prevzem RDF odpadka za leto 2019, 
vendar je bila (verjetno zaradi finančne situacije družbe) prejeta samo ena ponudba. Podobno 
se jim je pripetilo tudi na razpisu za nabavo električne energije. Glede odpadnih voda je 
pojasnil, da je bilo ugotovljeno neko stanje v dotoku zalednih voda, ki jih obvladujejo z obstoječo 
čistilno napravo.   
 
V razpravo se je vključil OS Milan Žnidaršič. Menil je, da se lahko glede na pretekle podatke 
pričakuje konec leta 2018 izguba v višini 1.600.000 EUR. Fiksni stroški družbe so po njegovem 
mnenju bistveno previsoki in v kolikor se bodo obdelovali odpadki samo zasavskih občin, se bo 
cena bistveno povišala. Svetniku manjka sam sanacijski program, saj meni, da je glavna težava 
res v RDF odpadku. Meni, da ni druge rešitve, kot pa zmanjšati RDF. Ravno tako je menil, da bi 
bilo potrebno dvigniti plače delavcev na liniji, ki trenutno delajo za minimalno plačo. Svetnik bi 
prav tako pričakoval, da bo sanacijski program sestavljen tako, da bo trenutna proizvodnja 
pozitivna. Omenil je tudi podražitev odlaganja gradbenih odpadkov za 300%. JP Komunala 
Trbovlje je verjetno eden večjih kupcev in zaradi navedenega razmišljajo o iskanju drugega 
partnerja. Družba Ceroz je kapitalsko neustrezna in svetnik pričakuje, da se bojo zadeve 
organizirale tako, da bo mesečno rezultat pozitiven.  
 
V dodatni obrazložitvi je Jože Velikonja pojasnil določene zadeve glede mešane embalaže. 
Omenil je tudi, da so ob nastopu mandata Novi gorici predlagali povišanje cen mešanih 
komunalnih odpadkov, kar pa je bilo zavrnjeno. Glede fiksnih stroškov je predstavil primer, da 
družba Simbio letno obdela 300.000 ton odpadkov, njihovi stroški monitoringa pa so enaki 
stroškom Ceroza, ki trenutno obdeluje 20.000 ton. Velika dilema je, kako znižati fiksne stroške 
monitoringa, ki so predpisani. V kolikor bi lahko odpadke mleli, sušili in jih kot takšne prodali 
naprej, bi bila zadeva čisto drugačna. Vendar za to nimajo ne finančnih, ne prostorskih možnosti 
in tudi premajhno priključno moč obstoječe TP. Glede podražitve predelave gradbenih 
odpadkov je pojasnil, da je bila opravljena analiza cen drugih centrov in da je njihova cena v 
bistvu na tretjini cene vseh ostalih centrov. Ta obrat je v preteklosti izkazoval precejšnjo 
vsakoletno izgubo (ocenjena je bila nazadnje po njihovih podatkih čez 90.000 EUR) in ta 
segment je zajet tudi v sanacijskem programu.  
 
OS Jože Pustoslemšek je podal vprašanje, ali je Občina Hrastnik vsa ta leta plačevala enake 
stroške odlaganja odpadkov kot Občina Trbovlje. Ravno tako ga je zanimalo, kakšne izkušnje 
ima direktor oziroma na podlagi česa lahko garantira, da bo družbo pripeljal v pozitivne številke. 
Najmanj, kar bi svetnik pričakoval, bi bila prezentacija, swot analiza in ukrepi, na podlagi katerih 
se bodo najbolj nujne zadeve uredile.     
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Jože Velikonja je svetniku odgovoril, da je Občina Hrastnik plačevala enake stroške kot Občina 
Trbovlje. Glede izkušenj pa je pojasnil, da je nekaj časa delal pri podjetju GRO inženiring, ki se 
je tudi na področju Trbovelj že v preteklosti ukvarjal z odpadki. Problematika mu je znana in 
meni, da ima kar nekaj izkušenj.  
 
OS Tomaža Trotovška je zanimalo, kaj je zavedeno pod kratkoročne finančne naložbe v 
vrednosti 165.000 EUR, ki se vleče že iz leta 2017.  
 
Janja Simerl je odgovorila, da je to zastavljen depozit za garancijo.  
 
OS Aleš Gulič je menil, da je bil odhod bivšega direktorja na dopust po njegovem mnenju 
velika nemarnost in bi morala skupščina zadevo pravzaprav obravnavati drugače, kot jo je. 
Svetnika je zanimalo, kateri so tisti razlogi, da se ne splača najti poti do tega, da bi se začelo iz 
odpadkov oz. RDF proizvajati gorivo.  
 
Jože Velikonja je svetniku odgovoril, da ima obstoječa TP premajhno priključno moč in je za 
povečanje le-te potrebno investirati približno 100.000 EUR. Potrebno bi bilo kupiti mlin za mletje 
RDF odpadka, katerega ocenjena vrednost je od 300.000 EUR navzgor. Ravno tako ostaja 
nedorečeno, kje lokacijsko zadeve opraviti. Ravno tako so si šli postopke pogledati drugam, 
ampak so rešitve tehnološko čisto drugačne, saj potrebujejo prostor in potreben čas, da je 
zadeva racionalna. Zaradi navedenega torej zadeva ne finančno in ne prostorsko trenutno na 
Uničnem ni možna.   
 
OS Jože Pustoslemšek je menil, da bi lahko podjetje (če bi se odločilo za zadevo, ki jo je 
predlagal OS Aleš Gulič) z ustvarjenim dobičkom pokrivalo te investicije.  
 
Ob tem je Jože Velikonja svetniku zopet pojasnil, da je imelo podjetje ob njegovem prihodu na 
računu le 6.800 EUR sredstev. Po drugi strani pa je bilo v odloku o proračunu Občine Hrastnik 
za preteklo leto jasno navedeno, da se Ceroz kljub vsemu ne sme zadolžiti.  
 
Po razpravi je OS Jože Weingartner predlagal, da Občinski svet Občine Trbovlje namesto 
predlaganega sklepa v gradivu glasuje o drugačnem sklepu, in sicer, da »Občinski svet Občine 
Trbovlje pooblasti županjo Jasno Gabrič, da pregleda vso dokumentacijo v zvezi z ustanovitvijo 
družbe Ceroz d.o.o. in izgradnjo kompleksa Ceroz d.o.o.«.  
 
Pred glasovanje o predlogu svetnika je OS Jože Pustoslemšek predlagal, da bi se tudi sam 
osebno brezplačno vključil v pregled te dokumentacije, saj ima s področja odpadkov bogate 
izkušnje.  
 
Svetniku je županja Jasna Gabrič odgovorila, da gre v tem primeru za pregled ustanovitvenih 
aktov in ne revizijo stanja.  
 
Prisotnost je potrdilo 23 članov OS.  
Z 21 glasovi »ZA« ter 2 glasovoma »PROTI«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 27 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Trbovlje pooblasti županjo Jasno Gabrič, da pregleda vso dokumentacijo v zvezi z 
ustanovitvijo družbe Ceroz d.o.o. in izgradnjo kompleksa Ceroz d.o.o.  
 

2. 
 
Sklep velja takoj, ko ga sprejme občinski svet.  

∗∗∗ 
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Ad 16.  
Predlog Odloka o ustanovitvi Sveta Ceroz ter oblikovanju in določanju cen 
storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb obdelave določenih 

vrst komunalnih odpadkov in odlaganja ostankov predelave ali odstranjevanja 
komunalnih odpadkov 

Hitri postopek 
 

Obrazložitev predlaganega odloka je podal Boris Jagodič iz Inštituta za javne službe.  
 
V razpravi je OS Mitja Vozla zanimalo, ali bo s sprejetjem tega odloka prišlo do kršitve določil 
Statuta Občine Trbovlje, saj je v 19. členu navedeno, da je občinski svet najvišji organ 
odločanja o vseh zadevah iz pristojnosti občine.  
 
Boris Jagodič je svetniku pojasnil, da Zakon o lokalni samoupravi predstavlja pravno podlago 
za prenos ustanoviteljskih pravic na svet ustanoviteljic. Ustanoviteljske pravice, ki so med 
drugim določene tudi v 26. členu Zakona o gospodarskih javnih službah, pa so tudi pravice do 
potrjevanja cen.   
 
OS Milan Žnidaršič je podal vprašanje, ali z ustanovitvijo tega sveta ostane tudi skupščina 
družbe in vse funkcije tega nadzornega organa ostanejo nespremenjene.  
 
V odgovoru svetniku je Boris Jagodič pojasnil, da skupščina ostane, svet ustanoviteljic in 
koncedentk pa izvaja naloge na področju regulacije cen.  
 
Sledilo je glasovanje.  
 
Prisotnost je potrdilo 23 članov OS.  
Z 19 glasovi »ZA« ter 3 glasovi »PROTI«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 28 
 

1. 
 
Sprejme se Odlok o ustanovitvi Sveta CEROZ ter oblikovanju in določanju cen storitev obveznih 
občinskih gospodarskih javnih služb obdelave določenih vrst komunalnih odpadkov in odlaganja ostankov 
predelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov.  
 

2. 
 
Odlok se objavi v Uradnem vestniku Zasavja in začne veljati naslednji dan po objavi.  
 

3. 
 
Sklep velja takoj, ko ga sprejme Občinski svet Občine Trbovlje. 
 

∗∗∗ 
 

Ad 17.  
Predlogi Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

 
 

Ad 17. a 
Predlog za imenovanje Nadzornega odbora Občine Trbovlje 

Razprava in sprejem 
 

Obrazložitev je podal predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, OS 
Tomaž Trotovšek.  
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V razpravi je OS Jožeta Pustoslemška zanimalo, zakaj v NOOT ni bil imenovan strokovnjak s 
potrebnimi izkušnjami, predlagan z njihove strani. 
 
Županja Jasna Gabrič je odgovorila, da je za imenovanje pristojna KMVVI, predvideva pa, da 
so vsi predlagani kandidati za NOOT strokovnjaki.  
 
Prisotnost je potrdilo 23 članov OS.  
Z 21 glasovi »ZA«, je bil sprejet 

S K L E P št. 29 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Trbovlje imenuje Nadzorni odbor Občine Trbovlje v naslednji sestavi:  
 

1. Gonda Rok  
2. Klanšek Jože 
3. Koprivc Rok 
4. Petauer Miha   
5. Radič Tomaž  

 
2. 
 

Sklep velja takoj, ko ga sprejme Občinski svet Občine Trbovlje. 
 

∗∗∗ 
 
 

Ad 17. b 
Predlog za imenovanje komisij Občinskega sveta Občine Trbovlje 

Razprava in sprejem 
 

Obrazložitve je podal predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, OS 
Tomaž Trotovšek.  
 
Razprave ni bilo. 
 
Prisotnost je potrdilo 21 članov OS.  
Z 21 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 30 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Trbovlje imenuje Komisijo za statutarno pravne zadeve ter prošnje, pritožbe in 
druge vloge občanov v naslednji sestavi:  
 

1. Felicijan Frida 
2. Jamnik Peter 
3. Jović Daliborka 
4. Ledinek Sebastjan 
5. Sotlar Sara 

 
2. 
 

Sklep velja takoj, ko ga sprejme Občinski svet Občine Trbovlje. 
 

∗∗∗ 
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Prisotnost je potrdilo 23 članov OS.  
Z 22 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 31 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Trbovlje imenuje Komisijo za družbene dejavnosti in občinska priznanja v naslednji 
sestavi:  
 

1. Eberlinc Marjana 
2. Gulič Aleš 
3. Krajnik Maja 
4. Rozman Mira 
5. Tomič Leana 

 
2. 
 

Sklep velja takoj, ko ga sprejme Občinski svet Občine Trbovlje. 
 

∗∗∗ 
 
Prisotnost je potrdilo 23 članov OS.  
Z 22 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 32 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Trbovlje imenuje Komisijo za gospodarstvo in proračun v naslednji sestavi:  
 

1. Gjerek Samo  
2. Ložina Sibila 
3. Popotnik Matjaž 
4. Trotovšek Tomaž 
5. Weingarter Jože   

 
2. 
 

Sklep velja takoj, ko ga sprejme Občinski svet Občine Trbovlje. 
 

∗∗∗ 
 
Prisotnost je potrdilo 22 članov OS.  
Z 21 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 33 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Trbovlje imenuje Komisijo za varstvo okolja, urejanje prostora in infrastrukturo v 
naslednji sestavi: 
 
 1. Begić Mirnes 
 2. Princ Gašper 
 3. Pustoslemšek Jože 
 4. Vozel Mitja 
 5. Zupanc Dejan 
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2. 
 

Sklep velja takoj, ko ga sprejme Občinski svet Občine Trbovlje. 
 

∗∗∗ 
 

Ad 17. c 
Predlog za imenovanje treh članov Nadzornega sveta JP Komunala Trbovlje 

d.o.o.  
Razprava in sprejem 

 

Obrazložitev predloga je podala podpredsednica Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja, OS Maja Krajnik.  
 
Razprave ni bilo. 
 
Prisotnost je potrdilo 22 članov OS.  
Z 22 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 34 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Trbovlje imenuje naslednjega člana Nadzornega sveta JP Komunala Trbovlje:  
 
1. Šinkovec Andreja. 
 

2. 
 
Mandat člana nadzornega sveta prične teči 24. 1. 2019. 
 

3. 
 
Sklep velja takoj, ko ga sprejme Občinski svet Občine Trbovlje.  
 

∗∗∗ 
 

Opomba: Zaradi možnega nasprotja interesov se je pri glasovanju izločil OS Andrej Šinkovec 
(svetnik je podal pisno izjavo, prav tako je njegovo izločitev na seji predstavila županja Jasna 
Gabrič).  

∗∗∗ 
 
Prisotnost je potrdilo 22 članov OS.  
Z 22 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 35 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Trbovlje imenuje naslednjega člana Nadzornega sveta JP Komunala Trbovlje:  
 
2. Trotovšek Tomaža.  
 

2. 
 
Mandat člana nadzornega sveta prične teči 24. 1. 2019. 
 

3. 
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Sklep velja takoj, ko ga sprejme Občinski svet Občine Trbovlje.  
 

∗∗∗ 
 

Opomba: Zaradi možnega nasprotja interesov se je pri glasovanju izločil OS Tomaž Trotovšek 
(svetnik je podal pisno izjavo, prav tako je njegovo izločitev na seji predstavila županja Jasna 
Gabrič).  

∗∗∗ 
 

Prisotnost je potrdilo 22 članov OS.  
S 23 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 36 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Trbovlje imenuje naslednjega člana Nadzornega sveta JP Komunala Trbovlje:  
 
3. Žlak Janeza. 
 

2. 
 
Mandat člana nadzornega sveta prične teči 24. 1. 2019. 
 

3. 
 
Sklep velja takoj, ko ga sprejme Občinski svet Občine Trbovlje.  
 

∗∗∗ 
 
Prisotnost je potrdilo 23 članov OS.  
S 23 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 37 
 

1. 
 
Mandat članom Nadzornega sveta JP Komunala Trbovlje, Potrpin Niki, imenovani s sklepom št. 032-
16/2017-2, Sotlar Sari, imenovani s sklepom št. 032-16/2017-3 in Šinkovec Andreju, imenovanim s 
sklepom št. 032-16/2017-4, preneha 23. 1. 2019. 
 

2. 
 
Sklep velja takoj, ko ga sprejme Občinski svet Občine Trbovlje.  
 

∗∗∗ 
 

Ad 17. d 
Predlog za imenovanje nadomestnega predstavnika Občine Trbovlje v Svet 

zavoda Osnovne šole Trbovlje 
Razprava in sprejem 

 

Obrazložitev je podal predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, OS 
Tomaž Trotovšek.  
 
Razprave ni bilo. 
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Prisotnost je potrdilo 21 članov OS.  
Z 22 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
 

U G O T O V I T V E N I  S K L E P št. 38 
 

1. 
 
Predstavniku Občine Trbovlje v Svetu zavoda Osnovne šole Trbovlje, Bogdanu Štehu, zaradi odstopa 
preneha mandat. 
 

2. 
 

Sklep velja takoj, ko ga sprejme Občinski svet Občine Trbovlje. 
 

∗∗∗ 
 

Prisotnost je potrdilo 22 članov OS.  
Z 22 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 39 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Trbovlje imenuje v Svet zavoda Osnovne šole Trbovlje Jožefo Gabrič Kolarič. 
 
Mandat traja do konca mandata sveta zavoda.  
 

2. 
 

Sklep velja takoj, ko ga sprejme Občinski svet Občine Trbovlje. 
 

∗∗∗ 
 

Opomba: Zaradi možnega nasprotja interesov se je pri glasovanju izločila OS Jožefa Gabrič 
Kolarič (svetnica je podala pisno izjavo, prav tako je njeno izločitev na seji predstavila županja 
Jasna Gabrič).  

∗∗∗ 
 

Ad 17. e 
Predlog za imenovanje nadomestnega predstavnika Občine Trbovlje v Svet 

zavoda Vrtec Trbovlje 
Razprava in sprejem 

 

Obrazložitev je podal predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, OS 
Tomaž Trotovšek.  
 
Razprave ni bilo. 
 
Prisotnost je potrdilo 22 članov OS.  
Z 22 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
 

U G O T O V I T V E N I  S K L E P št. 40 
 

1. 
 
Predstavnici Občine Trbovlje v Svetu zavoda Vrtec Trbovlje, Marjani Eberlinc, zaradi odstopa preneha 
mandat. 
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2. 
 

Sklep velja takoj, ko ga sprejme Občinski svet Občine Trbovlje. 
 

∗∗∗ 
 

Opomba: Zaradi možnega nasprotja interesov se je pri glasovanju izločila OS Marjana Eberlinc 
(svetnica je podala pisno izjavo, prav tako je njeno izločitev na seji predstavila županja Jasna 
Gabrič).  

∗∗∗ 
 
Prisotnost je potrdilo 23 članov OS.  
Z 22 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 41 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Trbovlje imenuje v Svet zavoda Vrtec Trbovlje Mirana Skobeta. 
 
Mandat traja do konca mandata sveta zavoda.  
 
 

2. 
 

Sklep velja takoj, ko ga sprejme Občinski svet Občine Trbovlje. 
 

∗∗∗ 
 

Ad 17. f 
Predlog za imenovanje predstavnika Občine Trbovlje v Svet lokalnih skupnosti 

CSD Zasavje 
Razprava in sprejem 

 

Obrazložitev je podal predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, OS 
Tomaž Trotovšek.  
 
Razprave ni bilo. 
 
Prisotnost je potrdilo 23 članov OS.  
S 23 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 42 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Trbovlje imenuje v Svet lokalnih skupnosti CSD Zasavje Nasto Doberlet – Bučalič. 
 

2. 
 

Sklep velja takoj, ko ga sprejme Občinski svet Občine Trbovlje. 
 

∗∗∗ 
 

Ad 18.  
Pobude in vprašanja članov občinskega sveta in informacije župana 
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Županja Jasna Gabrič je svetnike prosila, da pri podaji pobud in vprašanj upoštevajo 16. in 17. 
člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Trbovlje, ki med drugim določa, da morajo biti 
vprašanja in pobude postavljene kratko in tako, da je njihova vsebina jasno razvidna  
 
OS Milan Žnidaršič pa je podal informacije v zvezi s povečanjem cen komunalnih storitev.  
  

∗∗∗ 
 
Seja je bila zaključena ob 2045. 
 
 
Zapisala:                      
Damjana ŽNIDARIČ          Županja občine Trbovlje 
                 Jasna GABRIČ          
       


